Estado do Acre
Assernbleie Legislativa
T· r r cm"Err-";;; nr-r; r' ., PIif nr::r ." Z iii rsr' 51! 5 ";"''7r'''5'757,,''' ,,7

_ •••• __ •••••••••••••••• _ ••• _._._._ ••••••••••••• __ ••• .1

REQUERIMENTO N.,31 DE. DE DE 2014.

Senhor Presidente,

Face ao que foi apresentado no Ofício n. 013/2014, do Poder Judiciário, Gabinete da

Desembargadora Cezarinete Angelim, datado do dia 4 de julho de 2014, o Partido da Social

Democracia Brasileira - PSDB, por representação nesta Corte de Leis, conforme o dispositivo nos §§

2° e 3° do art. 40, da Máster Acreana, com redação dada Pela Emenda Constitucional n. 28 de 2002,

requerer a SUSTAÇÃO do andamento da ação da denúncia em desfavor do Deputado Wherles

Fernandes da Rocha nos autos do Inquérito Policial Militar n. 0001432-36.2012.8.01.0000(Acórdão n.

7.050), formulada pelo Ministério Público do Estado do Acre, em trâmite no E. Tribunal de Justiça do

Estado do Acre.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",

13 de agosto de 2014

,

DeputadaA~ Vieira

Lider do PSDB

7tJiÀrlindo Porto Leal, n. 241 Centro - CEP69900 - 904 - fone (68) 3213 4000 - 32134030~'32i3-403j wWw:aleac.net

------------------.,---------- .~-_ ....._-._._-------

	Page 1
	Titles
	REQUERIMENTO N.,31 DE. DE DE 2014.

	Images
	Image 1